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cunoscf,nd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie.urp*il.. '
ci impreuni cu familial) defin urmltoarele:

*l) Prin familie se infelege sofuvsolia 9i eopiii aflafi in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte 16ri.

+ ,$tTt*

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri:xtravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casl de locuit; (3) cas[ de vacanld; (4) spa{ii comerciale/deproducfie.
*2)La "Titular" se menfioneazd,incazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nurnrL coproprietariror. 
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II. Bunuri mobile .,i;:

1. Autovehicule/autoturisme, tractoa,re, magini
care sunt supuse inmatriculErii, potrivit tegii

agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace tle trausport
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2. Bunuri sub formE de metale_ pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul culiural na{ional sauinsumati depiqegte 5.000 de euro

de cult, colecfii de artir gi
universal, a clror valoare

NOTA:
. Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflE sau nu pe teritoriul Romdnieila momentul declardrii.

Irr' Bunuri mobile, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrii*ate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

1' Conturi gi depozite 
-bancare, fonduri de investifii, forme echivalente 4e econornisire

inclusiv cardurile de credit, dacfi valoarea insumattr a tutriror acestora deplgepte 5.000 de euro

NOTA: "

Se vor declara inclusiv cele aflate in blnoi sau institufii financiare din strdin[tate.

pi invcstire,

)
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*Categoriile 
^indicate_sunt: 

(I) cont curent sau echivalente (inclusiv cord); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fon-duri d3 irytestilii sau echivalente, inclusiv fonduri priate de pensii sau alte sistente cuacumulare (se vor declara cele aferente anuruifiscal anterio:r).

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacI yaloarea de pialI insumat5 a tuturor
acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA
Se vor declara inclusiv investitiile gi participErile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare detinute (titluri de stat, certificate, obtigayiwni); (2)
acliuni sau pdrli sociqle tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.



3. AIte active producltoare de venituri nete, care lnsumate dep6gesc echivnlentul a 5.000 dc curo pe
an:

Se vor declara inclusiv cele aflate in strtrinEtrite.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea cle pia([, rtin
partea unor persoane, organizalii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafibnale sau
institufii publice romfinegti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele 6ecit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ deplgegte 500 de euro*

1.1. Titular

So!/so!ie

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata[iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al ll-tea



YII. Venituri ale rleclatantului qi ale menibrilor s6i de familie, realizate in ultimul ln fiscnl inchei*tpotrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Cotlul fiscal, cu modificIrile ;i completlrile ultcrio:rrc)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[in6tate.

Titular
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1.2. Sof/sofie

ECP, +loR"lC4
1.3. Copii

2.1. Titular

1.2. Sot/sotie

1.1. Titular

!.2. So.t/sofie

1".L Titular

t.2. So!/sofie

i.2. So!/so!ie

i.2. Sot/sotie
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7.1. Titular

-:-.
7.2. Sof/sofie )

7.3. Copii
a-+P"

8.1. Titular

8.2. So{/sofie

8.3. Copii

Prezenta declaratie constituie act public qi rrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completdrii
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